

REKAPITULACE VCP a MNP pro dodatek č.3

Stavba: Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava-Poruba

	činnost	VCP	MNP
1	Kanalizace vložkování	170 719,23	
2	Izolační tmel	128 626,60	
3	Dřevěné výkladce	351 386,17	-243 651,85
4	Zamrazování ÚT, jádrové vrty a OT	584 692,80	-176 076,80
5	Vnitřní omítky sklepů objekt 12 až 08	409 805,91	-827 516,62
6	Prostor Veolie	62 967,05	-472 995,09
7	Betonáž podlah a bourání mazanin	207 786,76	

Celkem	1 915 984,52	-1 720 240,36
---------------	---------------------	----------------------

SUMA VCP a MNP	195 744,16
-----------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba				
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení				
R:	D11s_111	vchod 12 - Vložkování kanalizace				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						170 719,23
Díl: 1	Vložkování kanalizace					143 000,00
1	R-položka	Monitoring potrubí TV kamerou před a po sanaci potrubí kanalizace: pod obj 12: 2x15m	m	30,00000	180,00	5 400,00
2	R-položka	Bezvýkopová rekonstrukce úseku - sycený bezešvý rukávec DN 200 kanalizace: pod obj 12: 12m	m	12,00000	8 800,00	105 600,00
3	R-položka	Režijní náklady a dokončovací práce čištění kanalizace, frézování překážek, profezání odboček a přípojek, zabroušení konců, doprava mechanismu - sananční/montážní vůz kanalizace pod objektem 12	kpl	1,00000	32 000,00	32 000,00
				1,00000		
Díl: 2	Zemní práce					27 719,23
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek kanalizace: u objektu 12 : 5,5m x 2,7m x 1m	m3	14,85000	653,81	9 709,08
5	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	14,85000	360,85	5 358,62
				14,85000		
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	14,85000	65,80	977,13
				14,85000		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	14,85000	23,65	351,20
				14,85000		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,80000	35,98	136,72
				3,80000		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice obj 12: 3,8	m3	3,80000	8,22	31,24
				3,80000		
10	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kládívem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,	m3	1,70000	3 020,41	5 134,70
				1,70000		
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,80000	86,99	330,56
				3,80000		
12	721110806.R00	Demontáž potrubí i z kameninových trub DN 200mm	m	5,50000	83,52	459,36
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	11,05000	63,74	704,33
				11,05000		
14	721176225R00	D+M Potrubí KG ležaté DN 200mm	m	5,50000	637,20	3 504,60
				5,50000		
15	28656127R	Přechodka kamenina plast kanalizační DN 160 mm	ks	4,00000	247,32	989,28
				4,00000		
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	3,80000	8,53	32,41
				3,80000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP Izolační tmel

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

128 626,60

D **HSV**

Práce a dodávky HSV

128 626,60

D **28**

Zpevňování hornin a konstrukcí

128 626,60

1	K	R-položka	D+M izolačního tmele pro hydroizolační propojení	m	1 919,800	67,00	128 626,60
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

VV

2 x 959,8 m

1 919,800

pruh tmele v exteriéru a interiéru výšky 100 mm

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP dřevěné výkladce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

351 386,17

D **HSV**

Práce a dodávky HSV

351 386,17

D **766**

Konstrukce truhlářské

351 386,17

1	K	R-položka	Nerezové okopové plechy š. 150mm	m	22,500	1 290,00	29 025,00
		vv	22,5		22,500		
2	K	R-položka	Dřevěný profil horní 50x30 mm	m	92,200	220,00	20 284,00
		vv	92,2, profilovaná dřevěná římsa		92,200		
3	K	R-položka	Venkovní plechový L profil parapetní, RAL červená	m	55,200	460,00	25 392,00
		vv	55,2		55,200		
4	K	R-položka	Změna fixní výplně bočního světlíku za sklopný ve vchodových dveřích Barber shopu, D21	ks	1,000	13 800,00	13 800,00
		vv	1		1,000		
5	K	76667-O10	O10 - dřevěný výkladec, pevný+sklopný - 2325x3775mm, tepelně izolační, dodávka a montáž	m2	17,554	8 220,28	144 296,74
		vv	náhrada za 2 kusy O 09, 2*(2,325*3,775)		17,554		
6	K	76667-D30	D30 - Dřevěný výkladec s dveřmi - 2325x4275mm, tepelně izolační dodávka a montáž	m2	9,939	10 265,07	102 028,43
		vv	náhrada za 1 kus D12, 2,325*4,275		9,939		
7	K	R-položka	Krycí lišta dřevěná 35x15mm - spoj vnitřní parapet	m	55,200	300,00	16 560,00
		vv	55,2		55,200		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MNP dřevěné výkladce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-243 651,85

D HSV Práce a dodávky HSV

-243 651,85

D 766 Konstrukce truhlářské

-243 651,85

380	K	76667-D17	D17+18 - dřevěné dveře ext. jednokřídlé - 900x1970mm, tepelně izolační, dodávka a montáž	ks	-2,000	10 249,65	-20 499,30
	VV		2		-2,000		
399	K	76667-O12	O12 - dřevěný výkladec, sklopný - 2325x1215mm, tepelně izolační, dodávka a montáž	m2	-2,825	6 941,39	-19 608,59
	VV		2,82488		-2,825		
396	K	76667-O09	O09 - dřevěný výkladec, pevný+sklopný - 2325x3225mm, tepelně izolační, dodávka a montáž	m2	-14,996	8 339,54	-125 061,83
	VV		2*(2,325*3,225)		-14,996		
375	K	76667-D12	D12 - dřevěný výkladec s dveřmi - 2325x3625mm, tepelně izolační, dodávka a montáž	m2	-8,428	9 312,07	-78 482,13
	VV		8,428		-8,428		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP zamrazování ÚT a jádrové vrty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **584 692,80**

D HSV Práce a dodávky HSV 392 752,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 392 752,80

1	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	85,500	4 593,60	392 752,80
	vv		85,5, v prostorách 1.PP		85,500		

D PSV Práce a dodávky PSV 191 940,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 191 940,00

2	K	R-položka	Zamražení těles ÚT na chodbách	kus	30,000	2 975,00	89 250,00
	vv		30, před demontáží radiátorů		30,000		
3	K	R-položka	Zamražení těles ÚT na chodbách	kus	30,000	2 975,00	89 250,00
	vv		30, před navrácením radiátorů		30,000		
4	K	R-položka	Zátkování těles ÚT na chodbách	kus	30,000	224,00	6 720,00
	vv		30, po demontáži radiátorů		30,000		
5	K	R-položka	Odzátkování těles ÚT na chodbách	kus	30,000	224,00	6 720,00
	vv		30, před navrácením radiátorů		30,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MNP Otopná tělesa a bourání a zazdívky otvorů ZTI

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-176 076,80	
D PSV		Práce a dodávky PSV						-176 076,80
D 735		Otopná tělesa						-64 589,54
254	K	734200811R00	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2"	kus	-47,00000	27,76	-1 304,72	
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 77,00000		-47,00000			
255	K	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	-47,00000	79,16	-3 720,52	
	VV		-47,00000		-47,00000			
256	K	734291911R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž □ regulačních ventilů a kohoutů, do G 1/2"	kus	-47,00000	101,78	-4 783,66	
	VV		-47,00000		-47,00000			
257	K	734291931R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž šroubení přímých, rohových, do G 1/2"	kus	-47,00000	61,68	-2 898,96	
	VV		-47,00000		-47,00000			
258	K	734291951R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavice □ učního a termostatického ovládání	kus	-47,00000	57,57	-2 705,79	
	VV		-47,00000		-47,00000			
259	K	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	-235,00000	30,84	-7 247,40	
	VV		47*5		-235,00000			
260	K	735110911R00	Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice	kus	-94,00000	107,95	-10 147,30	
	VV		47*2		-94,00000			
261	K	735127110R00	Otopná tělesa ocelová článková doplňkové práce □ odpojení a připojení těles po nátěru	m2	-235,00000	46,26	-10 871,10	
	VV		47*5		-235,00000			
262	K	735191904R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou □ litinových	m2	-235,00000	11,31	-2 657,85	
	VV		47*5		-235,00000			
263	K	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění □ otopných těles	kus	-47,00000	22,62	-1 063,14	
	VV		47,00000		-47,00000			
264	K	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) □ otopných těles	m2	-385,00000	11,31	-4 354,35	
	VV		-385,00000		-385,00000			
265	K	735192911R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových □ litinových	m2	-235,00000	22,62	-5 315,70	
	VV		-235,00000		-235,00000			
266	K	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	-385,00000	19,53	-7 519,05	
	VV		(bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)		-385,00000			
			-385,00000		-385,00000			
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						-111 487,26
1	K	310236261	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl. do 600 mm	kus	-115,000	310,60	-35 719,02	
	VV		-115		-115,000			
2	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	-230,000	80,52	-18 520,21	
	VV		-230		-230,000			
3	K	971035361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl. do 600 mm	kus	-115,000	497,81	-57 248,03	
	VV		-115		-115,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - Vnitřní omítky sklepů vchod 12 až 08

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

409 805,91

D **HSV**

Práce a dodávky HSV

409 805,91

D **61**

Úpravy povrchů vnitřní

409 805,91

1	K	611100011.RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocementových štukových do 10% 1.PP vchod 12 až 08 polovina plochy 963,05 m2	m2	481,525	135,36	65 179,22
						481,525	
2	K	611100012.RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocementových štukových do 30% 1.PP vchod 12 až 08 polovina plochy 963,05 m2	m2	481,525	252,36	121 517,65
						481,525	
3	K	612421637R00	Omítky vnitřních stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti 1/3 plochy místo sanančních omítek vchody 12, 10, 09 a 08	m2	723,417	308,41	223 109,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MNP - Vnitřní omítky vchod 12 až 08

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-827 516,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

-827 516,62

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

-827 516,62

86	K	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	-963,050	318,70	-306 924,04
	vv		obj 12 - 1PP : (27,0+2,0+34+34+18,3+17,4+1,5*2+5,4+34+3+1,2+6,6+1,5*2)*1,1		-207,79000		
			obj 10 - 1PP : (31,4+2,0+33,0+13,0+10,3+12+24,4+12,0)*1,1		-151,91000		
			obj 09 - 1PP : (37,2+2,0+42,0+22,6+26,0+3,0+20,0+3,7+19,0+21+11,4+14+12+19+11,3)*1,1		-290,62000		
			obj 08 - 1PP : (22,3+2,0+12,8+12,0+19,5+11,0+38,0+37,0+42,3+43,3+44,1)*1,1		-312,73000		
90	K	612434123RT1	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační postřík , sanační omítky vyrovnávací tl. 20 mm, sanační štuková omítky tl. 10 mm,	m2	-723,417	719,63	-520 592,58
	vv		odpočet 1/3 plochy z objektů 12, 10, 09 a 08				
			obj 12 : 2,80*(2*10,9+2*15,2+4*5,7+2*1,7+2*0,6+2*(0,45+0,75))		-76,53333		
			2,80*(2*(3,15+1,5) +2*(3,15*1,4) +2*(3,1+3,3) +2*(4,7+7,6)) +200		-118,48533		
			obj 10 : 2,82*(2*(8,6+4,3) +(2*5,8+3,5) +(2*2,4+4,2) +2*(4,0+4,5))		-62,88600		
			2,82*(2*(3,0+4,5) +2*(5,0+8,5))		-39,48000		
			obj 09 : 2,82*(2*(11,1+4,1) +2*(17,4+8,3) +2*(9,7+4,2) +2*(2,7+4,2))		-115,99600		
			2,82*(2*(4,2+5,2) +(4,6*2+4,2) +2*(5,7+3,5) +2*(3,0+1,1) +2*(11,7+4,1))		-84,97600		
			obj 08 : 3,34*(2*(11,4+3,9) +2*(10,5+3,7) +2*(9,8+4,3))		-97,08267		
			3,34*(2*(3,0+4,15) +2*(3,0+8,5))		-41,52733		
			3,34*(5,5+5,65+4*9,0+6*0,7+4*2,7+1,6+4,2+9,7)		-86,45033		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prostor Veolie - VCP SDK

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 967,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 818,98

D 94

Lešení a stavební výtahy

13 818,98

1	K	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1 do 1,2m, výšky 10 do 30m	m2	78,330	77,21	6 047,86
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

VV

78,33

78,330

2	K	946941192.RT2	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	78,330	32,90	2 577,06
---	---	---------------	--	----	--------	-------	----------

VV

78,33

78,330

3	K	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2m, výšky 10 do 30m	m2	78,330	66,31	5 194,06
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

VV

78,33

78,330

D PSV

Práce a dodávky PSV

49 148,07

D 763

Konstrukce suché výstavby

49 148,07

4	K	763121415	Předstěna SDK, tl. 115 mm, profil CW, deska 1xRB 12,5	m2	78,330	617,04	48 332,74
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

11,19*7

78,330

5	K	998763101.R00	Přesun hmot pro dřevostavby v do 12 m	t	1,037	786,24	815,33
---	---	---------------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prostor Veolie - MNP Bourání mazanin a omítek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-472 995,09
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-472 995,09
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-67 962,18
123	K	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5-8 cm C16/20 s polypropylénovými vlákny 0,6 kg/m3	m3	-9,850	4 536,80	-44 687,48
	VV		Prostor Veolie -9,85		-9,850		
124	K	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	-4,480	487,53	-2 184,13
	VV		Prostor Veolie -4,48		-4,480		
125	K	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	-4,480	195,01	-873,64
	VV		Prostor Veolie -4,48		-4,480		
126	K	632412130R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 30 mm, bez penetrace	m2	-131,100	154,21	-20 216,93
	VV		Prostor Veolie -131,10		-131,100		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-229 407,75
178	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-13,100	1 745,88	-22 871,03
	VV		Prostor Veolie -13,10		-13,100		
204	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-2 486,680	67,06	-166 756,76
	VV		Stropy v 1.PP -2 486,68		-2 486,680		
205	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-751,700	52,92	-39 779,96
	VV		Prostor Veolie -751,70		-751,700		
D	997	Přesun sutě					-175 625,16
460	K	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti-směs bet. a cihel do 30x30cm	t	-187,732	164,49	-30 880,04
465	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nebo pod základním podlažím	t	-187,732	92,52	-17 368,96
466	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-375,464	41,12	-15 439,08
467	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-187,732	195,33	-36 669,69
468	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každých dalších 5 m	t	-563,196	30,84	-17 368,96
469	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	-187,732	246,73	-46 319,12
470	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých započatých 1000 m přes 6000 m	t	-1 126,392	10,28	-11 579,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - Betonáž podlah a bourání mazanin

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							207 786,76
D	HSV	Práce a dodávky HSV					207 786,76
D	4	Vodorovné konstrukce					118 773,10
1	K	R-položka	Dodávka a montáž betonového potěru ve spádu	m2	34,500	575,00	19 837,50
		vv	objekt 12 až 07: 30,5+4, betonové rampy v suterénu		34,500		
2	K	R-položka	Dodávka EPS 100	m3	26,500	2 180,00	57 770,00
		vv	objekt 12 až 07: 12,6+13,9		26,500		
3	K	R-položka	Montáž podlahového EPS 100	m2	537,800	52,00	27 965,60
		vv	objekt 12 až 07: 274,8+263		537,800		
4	K	R-položka	Dodávka a montáž betonu C16/20 tl. 80mm	m2	20,000	660,00	13 200,00
		vv	1.PP objekt 06, betonáž podkladní desky pro kladení EPS		20,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					40 853,59
1	K	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	23,400	1 745,88	40 853,59
		vv	vchod 09: 39,8-27,3		12,500		
		vv	vchod 10: 19,1-14,7		4,400		
		vv	vchod 12: 25,4-18,9		6,500		
		vv	Součet		23,400		
D	997	Přesun sutě					48 160,07
2	K	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti-směs bet. a cihel do 30x30cm	t	51,480	164,49	8 467,95
3	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nebo pod základním podlažím	t	51,480	92,52	4 762,93
4	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	102,960	41,12	4 233,72
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	51,480	195,33	10 055,59
6	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každých dalších 5 m	t	154,440	30,84	4 762,93
7	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	51,480	246,73	12 701,66
8	K	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých započatých 1000 m přes 6000 m	t	308,880	10,28	3 175,29